.1." l
f

/l,l .fu,
? .,l,

;t
i
l

if

Утверхqден прик€lзом МБДОУ
Югановскою детскою сада

огчет
о постуtIлении и расходовании финансовьD(

и материаJьньD( средств МБДОУ
Ютановского детского сада <ФoMalrrKa>>

Управление образования

BxJ\b {У1-/6Э от << jo>> 2018 года

:i

r
'fi

,в

:-,

P,,fi
'at i'

tfu:,ft,
l{

i

Е.
1

},
'll

.a JссиЙская Федерация._ Белгородская обласiь
_.

.управление образованиЯ аДj.lИНИСТРаЦИИ1rУниципального раЙона "В(,
му""цйп,uп J;; ;;"^;i#Ёът:;; :J#"*образовательное учрсхдениеruтановский детский сад кРомащкаr

Волоконовского района

НачальникууправJIения
образования администрации

муrиципаJIьного района
<iВолоконовский райою)

Е.Е. Водяновой
_л _ Белгородской оЁл""rп
/u, Dелгородская ОбJ],, ВО

".
Ю,""Б.L,'ti" Йi ;,;#;;:;'ВСКИй р-н,

l*ъNs
На Ns

t
' .'l:,

a-t
a

1i_i a

.l,l
t

|]

О представJIении отчета
о поступлении и расходовании
финансовых и материаJIьЕых средств

Уважаемая Елена Евгеньевна!

Ад,flд{иgграциrl МБДОУ IОгановского детскою сада <<Ромаrлса>

представJUIет отчет о поступлении и расходов€lнии финансовьrх и
матери€UьньD( средgтв МБДОУ Ютановским детским садом ((Ромашка)
по состоянию на 01.01.2019 года. Приложение: в 1 экз. на 1 л.

С уважением,

,#

*:

Заведующий МБДОУ
Ютановским детским
<<Ромашка>>

,]i

Н.М.Коденко
*0
{t

't,
т
r

,t
I i

ý,т

-7
"/ý

i

л
.i. t

,, i.
."+

2019 (1

а

.1 кцср квр косry Доп. ЭК
наименова
ние J]оп. ЭК Доп. КР

Бюдкетопо
лучатель

Лимиты
пБс 20{8

Расход по
лс

остаток
лимитов

0701 021 01 00590 611 241 21 10з00
3аработная
1лата по 300

мБдоу
ютановский 1 408 000,00 1 407 650,74 з49,26

0701 021 01 00590 611 241 21 з0300
начисления
{а выплаты 300

мБдоу
ютановский 425 000,00 424 809,28 190,72

0701 021 01 00590 611 241 2210100
Услуги связи,

услуги з00
мБдоу
ютановский 6 000,00 5 990,68 9,32

070,1 021 01 00590 611 241 2230300 300
мБдоу
ютановский 46,1 000,00 460 690,58 309,42

0701 021 01 00590 611 241 22з0400
оплата
водоснабжен 300

мБдоу
fiановский 48 000,00 47 679,92 320,08

0701 0210,100590 611 241 2250401
оплата
содерх€ния 300

мБдоу
ютановский 6 000,00 3 187,00 2 813,00

0701 021 01 00590 611 241 2250403
Вывоз
гвердых 300

мБдоу
ютановский 35 000,00 35 000,0с 0,00

0701 021 01 00590 61 ,1 241 2250404
оплата
работ, услуг 300

мБдоу
ютановский 8 000,00 7 084,7с 915,24

070,1 021 0100590 611 241 2250407
Прочее
содержание з00

мБдоу
ютановский 9 000,00 4 93з,41 4 066,59

0701 02101 00590 61,1 241 2260101
Прочие
расходы 300

мБдоу
ютановский 12 000,00 6 340,0с 5 660,00

0701 021 01 00590 6,11 241 22601 03
Прочие

расходы 300
мБдоу
ютановский 40 000,00 40 000,0с 0,00

0701 02,1 0,100590 6,11 241 2260104
Прочие

расходы 300
мБдоу
ютановский 2 000,00 1 803,04 196,96

070,1 021 01 00590 61; 241 2260402
Охрана
помещений, 300

мБдоу
}огановский 55 000,00 49 800,0с 5 200,00

0701 02,101 00590 611 241 2260406
Сисгема
видеонаблюд 300

мБдоу
ютановский 22 000,00 22 000,0с 0,00

0701 0210100590 611 241 2260411
Прочие
расходы, 300

мБдоу
ютановский 3 000,00 2 99,1,95 8,05

0701 021 01 00590 611 241 226о8о4
Прочие
информацио 300

мБдоу
ютановский 12 000,00 1 0 642,0с 1 358,00

0701 ь21 о100590 611 241 29001 03
Налог на
имуцесгво 300

мБдоу
ютановский 2 000,00 800,0с 1 200,00

0701 02 1 01 00590 611 241 291 0002
3емельный
налог

300
мьдоу
ютановский 1 000,00 400,0с 600,00

0701 0210100590 611 241 2960208
Прочие

расходы
300

мБдоу
ютановский 30 000,00 30 000,0с 0,00

l

l

0701
i

0210100590 ol l 241 34001 00
Прочие
расходные 300

мБдоу
ютановский 3 оOо,Oо 3 000,0с 0,00

I

l
0701 02,10100590 6,1 1 241 3400201 Бензин з00

мБдоу
ютановский 2 000,00 2 000,0с 0,00

0701 021 01 73020 611 241 21
,t 0200

Указы
Президента 200

мБдоу
ютановский 1 201 000,00 1 200 786,14 2 1 3,86

0701 021 01 73020 611 241 21 30200
Указы
Прзидента zvU

мБдоу
ютановский 363 000,00 362728,01 271,99

lro 021 01 73020 611 241 34001 00
Прочие.
расходные 200

мБдоу
ютановский 28 000,00 28 000,0с 0,00

.l

!